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3 استقلالى در خطر 
ازدست دادن دربى

سید حسین حسینى، حسن بیت سعید و 
لئوناردو پادووانى سه بازیکنى هستند که 
هم اکنون دو اخطاره هستند و در صورت 
دریافت کارت زرد در بازى با فولاد، بازى با 
پرسپولیس در هفته دهم لیگ برتر را از دست 
مى دهند. در بین این سه بازیکن تنها حسینى 
است که در صورت سه اخطاره شدن مهدى 
رحمتى، مى تواند جایش بازى کند، اما نقش 
دو بازیکن دیگر براى شفر بسیار مهم است. این 
سه بازیکن براى این که در بازى با پرسپولیس 
حضور داشته باشند، باید دست به عصا حرکت 

کنند تا از این بازى مهم محروم نشوند.

جلالى: تهدید را تبدیل به 
فرصت مى کنیم

مجید جلالى در رابطه با اوضاع تیم پیکان 
گفت: پیکان شرایط خوبى دارد و تمرینات 
منظمى در جریان است و از همه مهم تر اینکه 
بازیکنان اشتیاق فراوانى براى پیشرفت دارند و 
این براى ما امیدوارکننده است و مى دانم که 
آن ها مى توانند یک بازى خوب و موفقیت آمیز 
انجام دهند و فقط یک بازیکن خارجى مان 
آسیب دیده است. امیر روستا هم محروم است 
که در یکى، دو بازى آخر خوب بوده است. 

به غیر از آن ها مابقى نیروهایمان را داریم.

بازگشت شهباززاده به ترکیب 
اصلى استقلال

سجاد شهباززاده در جریان دیدار هفته 
چهارم استقلال برابر سایپا از ناحیه زانو دچار 
مصدومیت شد و بیش از یک ماه از تمرینات 
این تیم دور بود. شهباززاده اما در هفته هاى 
گذشته و با استفاده از تعطیلات لیگ در 
تمرینات این تیم حضور پر رنگى داشت و 
توانست زیر نظر کادرفنى عقب ماندگى خود 
نسبت به بازیکنان را جبران کند تا آماده 
دیدار با فولاد خوزستان شود.على قربانى، 
رقیب شهباززاده در خط حمله آبى ها با شروع 
تعطیلات لیگ برتر دست خود را به تیغ 
جراحان سپرد و به مدت یک هفته از تمرینات 
استقلال دور شد تا شهباز زاده گزینه اول شفر 

در خط حمله باشد.

کارت مربى گرى شفر صادر شد
مدیران باشگاه استقلال بعد از ارائه قرارداد 
وینفرد شفر به سازمان لیگ موفق شدند اجازه 
این مربى را براى حضور روى نیمکت بگیرند. با 
این شرایط شفر در بازى روز جمعه برابر فولاد 
در هفته نهم لیگ برتر اولین تجربه خود روى 

نیمکت استقلال را پشت سر خواهد گذاشت.

اعلام زمان مذاکره 
تراکتورسازى با بازیکنان سرباز

در روزهاى گذشته شایعات زیادى درباره 
مذاکره باشگاه تراکتورسازى با چند بازیکن 
تیم هاى دیگر براى گذراندن خدمت سربازى 
مطرح شده که این موضوع تکذیب مسئولان 
این باشگاه را در پى داشته است. از این رو کاظم 
محمودى، سرپرست تراکتورسازى مى گوید 
که یحیى گل محمدى هنوز لیست بازیکنان 
مورد نظرش را ارائه نکرده است.محمودى 
در این خصوص گفت: «ابتدا باید تاکید کنم 
تراکتورسازى به عنوان تیم نظامى مى تواند از 
حق قانونى خود مبنى بر جذب بازیکن سرباز 
استفاده کند. با اینکه چند بازیکن با آقاى 
گل محمدى تماس گرفته و خواستار حضور 
در تراکتور شده اند، اما هنوز هیچ مذاکره اى با 

بازیکنان مورد نظر نشده است.»

پیام معنادار ویدال پس از حذف 
تلخ شیلى

شیلى به یک تساوى برابر برزیل نیاز داشت تا 
صعودش را قطعى کند اما 3-0 شکست خورد 
تا با توجه به پیروزى آرژانتین برابر اکوادور و 
تساوى پرو و کلمبیا، در عین ناباورى از رسیدن 
به جام جهانى روسیه باز بماند. آرتورو ویدال، 
ستاره شیلى که در چند ماه گذشته همواره 
مورد انتقاد مردم کشورش قرار داشت، پس از 
ناکامى بزرگ در توئیتر خود پیامى منتشر کرد 
که بوى خداحافظى اش از تیم ملى را مى داد. او 
توئیت کرد: «رفقا به خاطر همه چیز ممنونم. 
به خاطر تمام این سال هایى که باهم بودیم و 
در هر بازى به من و یک ملت نشان دادید که با 
اراده و عزمى راسخ مى توان به همه چیز دست 

یافت و چیزى غیرممکن نیست.»

کوتاه از ورزش

جاوى؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ى 
نمى شویم

 این ویژگى سرمربى تیم ملى 
ماست که انگار در هر بازى 

سورپرایز ویژه اى براى سیستم یا 
ترکیب اصلى تیم ملى دارد. این 

موضوع باعث مى شود که خواندن 
دست او براى مربیان رقیب دشوار 

باشد

گلزن  ملى پوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر مى کنم 
امروز منطقى بازى کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتى نشدیم. 

صدور روادید وزنه بردار ایرانى توسط آمریکاحضور یک شطرنج باز ایرانى در کمپ تمرینى لوکزامبورگدِرك رُز: مى دانم که چقدر خوب هستم 
یک شطرنج باز ایرانى براى شرکت در کمپ تمرینى الماس دعوت شده است. این 
کمپ تمرینى با همکارى کالج اروپایى تنیس روى میز چین و بخش آموزش و 
تمرین ITTF براى دومین بار است که برپا مى شود و این بار در لوکزامبورگ خواهد 
بود. رادین خیام، شطرنج باز چهارده ساله ایران نیز در این کمپ حضور دارد. تاریخ 
شروع این کمپ یکشنبه 10 دسامبر است و تا 19 دسامبر ادامه خواهد داشت. سن 
افرادى که در این کمپ حضور دارند بین سیزده تا پانزده سال است. حدود بیست 
شطرنج باز در این کمپ حضور دارند که نیمى از آن ها دختر و نیمى از آن ها پسر 
هستند. معیار انتخاب شطرنج بازان بر اساس رنکینگ جهانى که در اکتبر 2017 
منتشر شده، نتایج اخیر مسابقات رسمى قاره ها و مسابقات فدراسیون جهانى است.

دِرك رُز، گارد رأس جدید تیم کلیولند کاوالیرز در نه سال ابتدایى حضورش 
در لیگ بسکتبال حرفه اى آمریکا 117 میلیون دلار درآمد داشت و به سطح 
قابل توجهى از شهرت و اعتبار در لیگ رسید. شرایط او بعد از پایان قراداد یک 
ساله اش با نیویورك نیکس کاملاً عوض شد و او به عنوان بازیکن آزاد با یک 
دهم دستمزدى که تا سال  قبل مى گرفت، راهى کلیولند شد. با این حال، 
درآمد او شاید افت کرده باشد، اما انگیزه اش کم نشد. او مى گوید: من مى دانم 
که چقدر خوب هستم و به نوعى مى دانم که چقدر روى خودم شرط ببندم. 
من تمام زندگیم و هر آنچه دارم را روى خودم شرط مى بندم. از مسئولان 

تیم مى خواهم به من اعتماد کنند، چون مى دانم چقدر سخت کوش هستم.

سفارت آمریکا در امارات عربى متحده که با صدور روادید براى سید ایوب 
موسوى مخالفت کرده بود، با واکنش فدراسیون وزنه بردارى کشورمان 
مواجه شد. همین نیز موجب شد تا با اعطاى وقت مجدد، روز گذشته جواز 

صدور روادید وى را صادر کند.
 در همین راستا، محمدرضا کاظمى نژاد نیز که در فهرست کاروان 
اعزامى به عنوان مدیر فنى تیم بزرگسالان اضافه شده بود، روادید 
این کشور را دریافت کرد. تیم ملى وزنه بردارى کشورمان 
آذر ماه جهت حضور در مسابقات قهرمانى جهان عازم آمریکا 

مى شود.

منهاى فوتبال

ورزش بانوان
الهه منصوریان، دختر 26 ساله ووشوى ایران یکى از سه قهرمان 
طلایى تیم زنان کشورمان در مسابقات جهانى 2017 کازان بود. او 
که مثل خواهر بزرگترش (شهربانو) با مدال طلا از روسیه بازگشت، 
از کمبود توجه به ووشو گلایه مى کند و معتقد است با این وضعیت 
بهتر بود به رشته اى مثل تکواندو مى رفت. او حالا مى گوید: دقیقاً 
میزان پاداش قهرمانى جهان را نمى دانم؛ اما شنیدم که 50 سکه به 
ما مى دهند. اصلاً بحث اصلى من میزان پاداش نیست. حرف من این 
است که ووشو چون المپیکى نیست، نباید به آن رسیدگى شود؟ 
سقف آرزوهاى یک ووشوکار مى تواند بالاتر از این باشد که چند بار 
مدال طلاى جهان را بگیرد و به صورت تیمى نیز قهرمان جهان 
شویم. بالاخره ووشو هم در چند دوره آینده المپیکى مى شود و باید 
از همین حالا براى آن روزها برنامه ریزى کنیم، چون با چهار سال 
کار کردن مدال المپیک به ما نمى دهند. منصوریان در ادامه گفت: 
اینکه ما سه خواهر در سطح قهرمانى ووشوى جهان هستیم، براى 

خیلى از علاقه مندان به این رشته در جهان جالب است.

الهه منصوریان: خیلى ها دوست دارند خواهر ما باشند

   «اشتباهات جبران مى شود.»
آلبرت سولر و رائول سانلهى، مدیران 
بخش فوتبال به خاطر اشتباهات 

تابستان گذشته از بارسا رفتند

   «پیکه و روبرتو تا 2022»
شروع صحبت ها با بازیکنان براى 

تمدید قراردادهایشان

   «مسى هى چوقت شکست 
نمى خورد»

توافق کوتینیو!
بازیکن با روساى لیورپول به توافق 

رسیده تا در ژانویه به بارسا بپیوندد

مطبوعات خارجى
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شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد اجراى پروژه هاى عمرانى به شرح زیر را در 
بهارستان از طریق مناقصه عمومى به شرکت هاى داراى گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکارى واگذار 
نماید، لذا متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهى لغایت روز یکشنبه 

شرکت عمران شهر جدید بهارستان 

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره 96/18

96/07/30 در ساعات ادارى به امور قراردادهاى شرکت عمران بهارستان، به آدرس بهارستان، خ الفت شرقى، خ 
امیر کبیر «با شماره تماس 36861090 الى 6 داخلى 232» و یا پایگاه ملى مناقصات «mporg.ir» و یا سایت شرکت 
www.BNT.ir مراجعه نمایند. ضمناً پیشنهادها مى بایست (در پاکت هاى جداگانه) تا ساعت 12:30 روز پنج شنبه 
مورخ 96/08/11 تحویل دبیرخانه مرکزى شرکت عمران شود. کمیسیون مناقصه ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 
96/08/13 در محل دفتر معاونت فنى و اجرایى تشکیل و نسبت به بازگشایى پاکت ها اقدام خواهد شد. لازم به ذکر 

است هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 
مدت پیمانسپرده شرکت در مناقصه (ریال)مبلغ برآورد اولیه (ریال)موضوع مناقصه

یک سال 330/000/000 6/600/000/000اجراى خدمات خودرویى

شماره م/الف: 92938 

نوبت دوم

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك مهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده 13آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
139660315002000567هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختما نهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك مهران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  علي فتح 
االهي  فرزندعيسي  بشماره شناسنامه 15 صادره ازمهران در ششدانگ 
يك باب خانه به مساحت 290/30متر مربع پلاك 190فرعي از 4 اصلي 
برزه و بانروشان واقع در شهرستان مهران بخش صالح آباد روستاي ريكا 
خريداري از مالك رسمي آقاي موسي فتح الهي و عيسي فتح الهي و علي 
نجات فتح الهي محرز گرديده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از از تاريخ تسليم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/07/05

تاريخ انتشار نوبت دوم:  1396/07/20 
نصرالله رادپور –رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان مهران

آگهی مزایده )نوبت اول(
در پرونده کلاسه 960454 اجرا، سيد جليل موسوی محکوم است به 
پرداخت جمعا 891/180/000 ريال بابت مطالبات در حق آقای هادی 
ملاآقاجانی با وکالت آقای مسعود طاهر پور بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلغ 44/300/000 ريال بابت هزينه های اجرايی که با عنايت به توقيف 
اموال محکوم عليه پس از طی مراحل قانونی و ارجاع به کارشناسی 
قيمت اموال توقيفی جمعا به ارزش 1/430/000/000 ريال معادل يکصد 
و چهل وسه ميليون تومان برآورده شده و سپس مقرر گرديد . در روز 
سه شنبه تاريخ 96/08/02 از ساعت 11 الی 12 در محل اجرای احکام 
مدنی دادگستری شهرستان قدس واقع در بلوار شهيد کلهر جنب بهشت 
فاطمه)س(. اموال توقيفی از طريق مزايده بفروش برسد. لذا طالبين می 
توانند پنج روز زودتر از تاريخ مزايده با اطلاع و هماهنگی اين اجرا 
از اموال توقيفی بازديد نموده و در صورت تمايل از تاريخ ياد شده در 
مراسم مزايده شرکت نماييد.مزايده از قيمت پايه کارشناس شروع و هر 
کس بالاترين را پيشنهاد نمايد بعنوان برنده مزايده شناخته شده و %10 
کل مبلغ فروش فی المجلس از خريد و الباقی پس از گذشت يک هفته و 
عدم وصول هر گونه اعتراض از خريدار اخذ و کليه اموال به وی تحويل 
خواهد شد . اموال توقيفی منقول و غير منقول به شرح زيل می باشد. 

اموال منقول شامل:
1-يک دستگاه سنگ شکن مارک نيکا سنگ شکن )طرح پاکيران( 
بدون موتور ابعاد فک 90*110 به مبلغ 900/000/000 ريال معادل نود 
ميليون تومان برآورد و اعلام می گردد. 2-يک دستگاه سنگ شکن مارک 
نيکا سنگ شکن )طرح پاکيران( بدون موتور ابعاد فک 90*60 به مبلغ 
530/000/000 ريال معادل پنجاه و سه ميليون تومان برآورد و اعلام می 

گردد.
عنايت به مراتب بالا ارزش پايه مزايده اقلام که با توجه به نوع کاربری، 
استهلاک و وضعيت موجود در زمان بازديد ، وضعيت بازار و هزينه های 
مربوط به دمونتاژ و حمل و نقل و هزينه های قانونی و ساير عوامل دخيل 
در ارزيابی به شرح بالا جمعا به ارزش 1/430/000/000 ريال معادل يکصد 
و چهل و سه ميليون تومان برآورد اعلام ميگردد. م.الف:108/1632/الف ق                                                             
      مدیر اجرای مدنی دادگستری شهرقدس

آگهی تجدید حدود اختصاصی 
تجديد حدود ششدانگ يک قطعه زمين که درآن احداث بنا شده است به 
مساحت 22.77 متر مربع دارای پلاک 11671فرعی از3- اصلی بخش 3 
ثبت گرگان واقع در اراضی اوزينه آقای اسکندر مرندی زاده شيروان فرزند 
نوروز در ساعت 10 صبح روز يکشنبه 1396/8/21در محل وقوع ملک 
واقع در گرگان بلوار جرجان – جرجان 11 پشت فروشگاه استوک ولوکد 
پستی 4914914736 به عمل خواهد آمد از اين رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود يا حقوق ارتفاقی  حقی برای خود قائل است ميتواند فقط 
تا سی روزر ازتاريخ تنظيم صورتمجلس تحديد حدود اعتراض خود 
را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گرگان تسليم نموده و 
علاوه بر آن ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست به مرجع ذيصلاح قضايی تقديم نمايد در غير اينصورت 
متقاضی ثبت يا نماينده قانونی وی می تواند بدادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقديم دادخواست را ديافت و به اداره ثبت تسليم نمايد 
بديهی است درصورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات 
مبادرات به صدور سند مالکيت خواهدنمود    تاريخ انتشار : روز پنج 

شنبه مورخ 20/ 1396/7 م الف 749 محمد اسماعيل پور 
کفيل اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان گرگان 

دادنامه
پرونده کلاسه 9609/980496200113 شعبه 32 شورای حل اختلاف 
شهرستان اردبيل تصميم نهايی شماره 9609970496200369 خواهان 
آقای: نويد شيفته فرزند نادر به نشانی اردبيل م بهشت فاطمه جنب 
مسجد آزادی اتو گالری نويد 09148043004 خواندگان: آقای فرزين 
شيرخانی آذر فرزند عبدالعلی به نشانی اردبيل مابين م رفاه و ميدان 
تره بار روبروی ترمينال اتو گالری ساسان 33517979     2- آقای 
عبداله فيضی ياجلو فرزند عزيز به نشانی اردبيل شهرک سبلان فاز2 تلفن: 
33517979 خواسته: مطالبه وجه چک رای قاضی شورا درخصوص 
دعوی آقای نويد شيفته به طرفيت آقای عبداله فيضی ياجلو به خواسته 
مطالبه وجه يک فقره چک به شماره 131/822740 عهده بانک صادرات 
به مبلغ 32/250/000 ريال به انضمام خسارتهای قانونی و خسارات 
تاخير تاديه خواهان مستند دعوی خود را رونوشت مصدق چک و 
گواهی عدم پرداخت قرار داده و مدعی است. خوانده در سررسيد وجه 
چک را در بانک کارسازی ننموده است. چون وجود اصل سند در يد 
خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خوانده در قبال خواهان دعوی دارد و 
خوانده عليرغم ابلاغ قانونی اخطاريه در جلسات شورا حضور نيافته و 
لايحه دفاعيه ای ارسال نداشته است و مستندات ابرازی مصون از انکار 
و تعرض و تکذيب خوانده باقی مانده است لذا قاضی شورا با بررسی 
مستندات خواهان دعوی وی را وارد تشخيص داده و مستنداً به مواد 
198و 519و 522 قانون آيين دادرسی مدنی و مادتين 310و313 قانون 
تجارت و ماده 2 قانون صدور چک اصلاحی 72 و تبصره ذيل آن حکم 
بر محکوميت خوانده به پرداخت مبلغ 32/250/000 ريال از بابت اصل 
خواسته و خسارت دادرس ) هزينه دادرسی( طبق تعرفه و نيز خسارات 
تاخير تاديه از سررسيد چک لغايت اجرای حکم با توجه به نرخ تورم 
سالانه بانک مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام ميگردد  رای صادره 
غيابی بوده و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در اين شورا 
و سپس ظرف 20روز پس از آن قابل تجديد نظر خواهی در محاکم 
محترم حقوقی اردبيل می باشد و در خصوص دعوی خواهان به طرفيت 
آقای فرزين شيرخانی آذر به خواسته محکموميت تضامنی خوانده به 
پرداخت مبلغ 32/250/000 ريال بابت ظهرنويسی همان چک نظر به اين 
که تاريخ چک 1389/9/23 بوده وخواهان خارج از مهلت قانونی مقرر 
در ماده 315 قانون تجارت پانزده روز از تاريخ صدور پرداخت وجه آن 
را مطالبه نموده است مستنداً به ماده 89 قانون آيين دادرسی مدنی قرار رد 
دعوی صادر واعلام می دارد رای صادره ظرف 20 روز از تاريخ صدور 

قابل تجديدنظرخواهی در دادگاههای محترم حقوقی اردبيل می باشد.
قاضی شعبه 32 شورای حل اختلاف اردبيل رحيم گل زاده

 اگهی ابلاغ اجرائيه کلاسه : 9600475
بدينوسيله به اقای آرش عبدی فرزند علی اکبر به ش.ش 3318 
ساکن گرگان  کوی طالقانی 4 ابلاغ می گردد که خانم مهسا الله 
قلی برابر سند ازدواج 21231 مورخ 9/2/ 1389تعداد 500 سکه 
طلای يک بهار آزادی طرح جديد و مقدار هفت مثقال طلای 
ساخته شده هجده عيار  بدهکار می باشيد که بر اثر  عدم پرداخت 
بستنکار مبادرت به صدور اجرائيه نموده پس از تشريفات قانونی  
اجرائيه صادر و بکلاسه 9600475 در اين اجراءتشکيل  لذا طبق 
ماده 18 ايين نامه مفاد  اجرائی  مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می 
گردد. از تاريخ انتشار اين اگهی که تاريخ ابلاغ اجرائيه  محسوب 
است فقط يک نوبت در روزنامه کثيرالا نتشار محل يا نزديکترين 
به محل چاپ درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت  
به پرداخت  بدهی خود اقدام و در غير  اين صورت بدون انتشار 
آگهی ديگری عمليات اجرائی طبق مقررات عليه شما  تعقيب 

خواهد شد //  
مسئول اجرای اسناد رسمی گرگان   م الف : 750 

 آگهی تجدید حدود اختصاصی 
تجديد حدود ششدانگ يک قطعه زمين که درآن احداث بنا 
شده است به مساحت 22.77 متر مربع دارای پلاک 11671فرعی 
از3- اصلی بخش 3 ثبت گرگان واقع در اراضی اوزينه آقای 
اسکندر مرندی زاده شيروان فرزند نوروز در ساعت 10 صبح 
روز يکشنبه 1396/8/21در محل وقوع ملک واقع در گرگان 
بلوار جرجان – جرجان 11 پشت فروشگاه استوک ولوکد پستی 
4914914736 به عمل خواهد آمد از اين رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود يا حقوق ارتفاقی  حقی برای خود قائل است 
ميتواند فقط تا سی روزر ازتاريخ تنظيم صورتمجلس تحديد 
حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت 
شهرستان گرگان تسليم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت يک 
ماه ازتاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذيصلاح قضايی تقديم نمايد در غير اينصورت متقاضی ثبت يا 
نماينده قانونی وی می تواند بدادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقديم دادخواست را ديافت و به اداره ثبت تسليم نمايد 
بديهی است درصورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق 
مقررات مبادرات به صدور سند مالکيت خواهدنمود    تاريخ 

انتشار : روز پنج شنبه مورخ 20/ 1396/7
م الف 749 محمد اسماعيل پور  کفيل اداره ثبت 
اسنادو املاک شهرستان گرگان 

 
اصلاحيه نوبت اول

پيرو آگهی منتشره در روزنامه قدس و نسل فردا مورخه 96/7/5 
يک مورد بدين شرح اصلاح می گردد. 1- کلاسه پرونده 334-

95 خانم راحله غلامزاده  شيروان از مالکيت خدانظر نظری و 
ورثته نظری صحيح می باشد.

صمد ابراهيم زاده- ریيس ثبت اسناد و املاک  
شيروان

گواهی  حصروراثت
آقای بهزاد اسندياری فرزند عباس  در  شرح دادخواستی 
به شماره 4/96/667 که در اين شورا ثبت گرديده درخواست 
صدور گواهی انحصار وراثت نمودند اعلام که  مرحوم شيرين 
اقوامی آملی فرزند نصرت الله به شماره شناسنامه :736در تاريخ 
1396/7/2 وفات نمودند و وراث حين الفوت ايشان: 1-نصرت 
الله اقوامی آملی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 8 پدر 
متوفيه  2- آراد اقوامی آملی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 
2131038836پسر متوفيه 3- بهزاد اقوامی آملی فرزند محمد 
علی به شماره شناسنامه 74 پسر متوفيه 4- نازآفرين اقوامی آملی 

فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 0020369867 دختر متوفيه 
شورا پس از انجام تشريفات مقدماتی درخواست مزبور را يک 
نوبت آگهی مينمايد تا هرکس اعتراضی دارد و يا وصيت نامه ای از 
متوفی نزد او می باشد از تاريخ انتشار آگهی ظرف يک ماه به اين 

شورا مراجعه و تقديم نمايد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف آمل- شعبان 
اقاجانی مير

  
گواهی  حصروراثت

خانم آرزو جليل خانی فرزند ذبيح الله  در  شرح دادخواستی به 
شماره 4/96/655 که در اين شورا ثبت گرديده درخواست صدور 
گواهی انحصار وراثت نمودند اعلام که  مرحوم ذبيح الله جليل 
خانی فرزند نبی الله به شماره شناسنامه :226در تاريخ 1396/6/21 
وفات نمودند و وراث حين الفوت ايشان: 1-لاچين محرمی فرزند 
غلامعلی به شماره 4270574232 مادر متوفی 2- نبی الله جليل 

خانی فرزند انعام اله به شماره شناسنامه 42 پدر متوفی
3- طاهره صالحی فرزند حسين به شماره شناسنامه 189 
همسرمتوفی 4- فاطمه جليل خانی فرزند ذبيح الله به شماره 
شناسنامه 2130344054 دختر متوفی 5- آرزو جليل خانی فرزند 
ربيح الله به شماره شناسنامه 3130054609 دختر متوفی شورا پس 
از انجام تشريفات مقدماتی درخواست مزبور را يک نوبت آگهی 
مينمايد تا هرکس اعتراضی دارد و يا وصيت نامه ای از متوفی 
نزد او می باشد از تاريخ انتشار آگهی ظرف يک ماه به اين شورا 

مراجعه و تقديم نمايد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف آمل- شعبان 
اقاجانی مير
آگهی ابلاغ وقت رسيدگی و دادخواست و ضمائم به آقای 

ماشااله صدفی 
فرزند تيمور خواهان آقای علی اکبر روزبهی  دادخواستی  به طرفيت 
آقای امير صدفی و غيره  به خواسته مطالبه حقوق ارتفاقی  و غيره مطرح 
که به اين  شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9209981988400463  
شعبه اول دادگاه عمومی بخش چمستان ثبت و وقت رسيدگی مورخ 
1396/10/13 ساعت 9 صبح تعيين که حسب دستور دادگاه طبق موضوع 
ماده 73 قانون ايين دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان مراتب يک نوبت در يکی از جرايد کثيرالانتشار آگهی 
می گردد تا خوانده ظرف يک ماه پس از تاريخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگی در دادگاه حاضر گردد.
شعبه دادگاه عمومی حقوقی بخش لاریجان – سيد مصطفی 
حسينی 

 رونوشت آگهی حصروراثت 
آقا/خانم  دارای شناسنامه شماره 1221 بشرح دادخواست به  
کلاسه701167  /ش96/67   ازاين شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنين توضيح داده که شادروان پور اندوخت آقا بابائی امامزاده  
بشناسنامه270 در تاريخ85/7/18  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه آنمرحوم منحصر است به 1-علی اکبری گويجه لو فرزند صدقعلی 
زوجه متوفی 2-حبيب خجسته امامزاده فرزند يوسف پسر متوفيه 
3-ناهيده خجسته امامزاده فرزند يوسف دختر متوفيه 4- روحی خجسته 
امامزاده فرزند يوسف دختر متوفيه 5-شيوا اکبری گويجه لو فرزند علی 

دختر متوفيه 6- پريسا اکبری گويجه لو  فرزند زلفعلی دختر متوفيه
7-  زيبا اکبری گويجه لو فرزند زلفعلی دختر متوفيه اينک با انجام 
تشريفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حسبی  
را دريک نوبت آگهی می نمايد تاهرکس اعتراض دارد وياوصيتنامه از 
متوفی نزداوباشد ازتاريخ نشر نخستين آگهی ظرف يک ماه به شورا تقديم 

داردوالا گواهی صادرخواهدشد.
 ریيس شعبه 67شورای حل اختلاف اروميه   م الف- 399

آگهي اجاره پارکینگ
)مرحله اول(

غفاري- سرپرست شهرداري عجب شیر

 نوبت دوم

شهرداري عجب شير در نظر دارد باستناد مجوز شماره                     
11– 96/7/3  شوراي اسلامي شهر عجب شير، پاركينگ واقع در 
اول خيابان كبودان را با شرايط زير از طريق آگهي به مدت يكسال 
به اجاره دهد لذا متقاضيان مي توانند حداكثر تا تاريخ 96/7/29 با 

مراجعه به شهرداري و كسب اطلاعات بيشتر اقدام نمايند.
1- قيمت پايه اجاره ماهانه 17/600/000 ريال .

2- مبلغ سپرده شركت در مزايده 11/000/000 ريال.
3- تاريخ قرائت پيشنهادات 96/7/30 –  ساعت 16  بعد از ظهر.
4- هزينه  هاي مربوط به چاپ و انتشار آگهي برعهده برنده مي باشد.

5- شهرداري در قبول يا رد هريك از پيشنهادات مختار است.
نوبت اول آگهی : 96/7/13   نوبت دوم اگهی: 96/7/20

96/7/12 – 5574/11

نمایش تیمى کشورمان مقابل روسیه فرصتى بود تا یک بار دیگر به تیم 
ملى کشورمان نگاه کنیم و ببینیم که کارلوس کى روش با این تیم چه 
کرده است. نمایش تیم ملى مقابل روسیه میزبان جام جهانى، لحظات شیرینى را براى فوتبال دوستان ایرانى رقم زد. اینکه 
مى بینیم بازیکنان کشورمان مقابل روسیه میزبان و در زمین این کشور، نه تنها گامى مقابل این تیم پس نمى گذارد که در 

بسیارى از دقایق بازى، بر مسابقه هم سوار هستند، لذتبخش است.

مأموریت کى روش؛ 
حضور در دور دوم جام جهانى

دفاع بى نقص تا حضور در دور دوم جام  جهانى

یادمان نرفته که سال هایى نه چندان دور، 
اسیر و درگیر بازى با تیم هاى ضعیف تر از 
خود بودیم و با همسایگان خود نیز در میدان 
فوتبال به مشکلاتى مى خوردیم؛ اما حالا چند 
سالى است که در این زمینه ها آرامش داریم. 
بازى خوب ملى پوشان کشورمان در مسابقات 
مختلف و مقابل حریفانى از قاره هاى مختلف 
را مى بینیم و از یک دست تر شدن تدریجى تیم 
ملى لذت مى بریم. تیم ملى فوتبال ایران حالا 
ارکسترى است که نمایش ش را دنیا مى بیند 
و تحسین مى کند. این ارکستر، رهبرى دارد 
که براى به خط درآوردن نوازندگان و آغاز 
هنرنمایى اش، نیازى به چوب رهبرى ندارد. 
اما بازى با روس ها چطور گذشت؟ دیدار برابر 
حریفى نامدار که مى تواند بر ارزش و اعتبار 
فوتبال ایران اضافه کند. در این دیدار هر چند 
که سرمربى روسیه به قصد آزمایش چند 
بازیکن تازه واردش، تیمش را به مصاف ایران 
فرستاده بود، اما در نیمه دوم با وارد کردن 
چند بازیکن اصلى خود براى گرفتن نتیجه 
اقدام کرد و این موضوع باعث شد تا شاگردان 
کى روش به خصوص پس از به ثمر رسیدن 

گل سردار، به صورت جدى محک خورده و 
راه  دفاع از گل زده در برابر تیمى اروپایى را 

امتحان کنند.
 نیمه اول بازى ایران و روسیه را مى توان 
نیمه پاس هاى اشتباه خواند. هم ایران و 
هم روسیه در نیمه اول آمار پاس اشتباه 
بالایى داشتند. روسیه که ظاهراً با ترکیب 
جدیدى پا به میدان گذاشته بود، در نیمه اول 
پراشتباه و ناهماهنگ ظاهر شد و ایران نیز در 
فاز هجومى از خلق موقعیت عاجز نشان داد. 
اما در نیمه دوم ورق برگشت؛ به خصوص 
در پانزده دقیقه ابتدایى نیمه دوم، بازیکنان 
ایران توانستند هماهنگ تر و با دقت بالاترى 
نسبت به نیمه اول توپ را به یکدیگر برسانند. 
ایران هر گاه که توانست به بازى سرعت دهد، 
موفق نشان داد و در فاز هجومى زهردار 
ظاهر شد. اما با خروج چند بازیکن اصلى، 
هماهنگى بین بازیکنان به وضوح کاهش 
یافت و دیگر خبرى از پاس هاى هدفمند 
نبود. کى روش با توجه به غیبت اشکان دژاگه 
و عدم دعوت از مسعود شجاعى تیمش را با 
سیستمى متفاوت به مصاف روسیه فرستاد. 

این ویژگى سرمربى تیم ملى ماست که انگار 
در هر بازى سورپرایز ویژه اى براى سیستم یا 
ترکیب اصلى تیم ملى دارد. این موضوع باعث 
مى شود که خواندن دست او براى مربیان 
رقیب دشوار باشد. او ایران را با یک هافبک 
دفاعى در جلوى مدافعان به میدان فرستاده 
بود و از امید ابراهیمى جلوتر از عزت الهى 
استفاده کرد. سرمربى تیم ملى براى جبران 
غیبت دژاگه، قصد داشت از توان بازى سازى 
امید ابراهیمى استفاده کند و این بازیکن 
نیز پس از رهایى از مصدومیتى چند ماهه، 
امیدوارکننده ظاهر شد. بیشترین بار هجوم 
و خلق موقعیت در تیم ملى ایران بر دوش 
مهدى طارمى و علیرضا جهانبخش به عنوان 

دو بازیکن کلیدى تیم ملى است.
طارمى که موفق شد پایه گذار گل تیم ملى 
شود، در نیمه اول چندان نتوانست خط  دفاع 
حریف را دور بزند و بیشترین انرژى اش صرف 
پرسینگ و درگیرى هاى میانه میدان شد. 
طارمى برخلاف بازى هاى قبلى تیم ملى، در 
بازى با روسیه بیش از گذشته به کمک خط 
دفاعى آمد و محدوده حرکتى و میدان عملش 

بزرگتر از قبل بود ؛ همین وظیفه را جهانبخش 
نیز در سمت راست داشت. حضور هم زمان 
امیرى و طارمى که متمایل به چپ بازى 
مى کردند، باعث شده بود تا سمت چپ ایران 

در فاز هجومى فعال تر از سمت راست باشد.
تاکتیک کى روش در جام جهانى تقریباً مشابه 
آن چیزى خواهد بود که ایران در برابر روسیه 
به نمایش گذاشت. پاس هاى بلند یا طولى 
سریع از دفاع به حمله، تاکتیکى است که 
تیم کى روش با تاکید مداوم بر روى آن براى 
گلزنى در مقابل رقباى باتجربه تر استفاده 
مى کند. در چنین تاکتیکى بازیکنى مثل 
مهدى طارمى یک نعمت است و کى روش 
حتى در بین لژیونرها نیز جانشینى براى او 
سراغ ندارد. وحید امیرى نیز به دلیل سرعت 
بالا و قدرت حمل توپش به درد این شیوه بازى 
مى خورد و به همین دلیل کارلوس او را نود 
دقیقه در میدان نگه داشت. بازیکنان ایران 
البته توانسته اند تجربه و مهارت نسبتاً مناسبى 

براى اجراى این تاکتیک به دست آورند.
 کى روش مربى اى است که حتى در 

من یونایتد و تیم ملى پرتغال نیز اصالت را به 
دفاع مى داد نه حمله. از نظر مربیانى چون 
کى روش، فوتبال یعنى خوب دفاع کردن و 
گل نخوردن. این مربیان گل زدن را به نبوغ 
و تکنیک و غریزه بازیکنان خط حمله واگذار 
مى کنند. البته در مورد ایران، اصلاح ساختار 
دفاعى از نان شب هم واجب تر بود و کى روش 
موفق شده تا سر و سامانى به این خط داده تا 
دیگر خبرى از خوردن گل هاى ساده نباشد. از 
طرفى دیگر تیم او به خصوص در دو سال اخیر 
توانسته با این تاکتیک دفاعى نتیجه بگیرد 
و در فاز حمله نیز گلیم خود را از آب بیرون 
بکشد؛ اما قضیه جام جهانى متفاوت است. 
در جام جهانى اگر بخواهیم شگفتى ساز شده 
و به دور بعد صعود کنیم، باید براى گلزنى 
برنامه هاى متنوع ترى داشت و همه چیز را به 

خلاقیت بازیکنان واگذار نکرد.

هلند با وجود پیروزى 2-0 مقابل سوئد، از حضور در جام جهانى بازماند 
و پس از پایان بازى، آرین روبن از میادین ملى اعلام بازنشستگى کرد. 
با این وجود، ستاره بایرن مونیخ براى تیم ملى کشورش آینده روشنى 
متصور است. او گفت:«وقتى مدرسه مى روید و در مدرسه فوتبال بازى 
مى کنید، تمام تلاشتان را براى پیروزى انجام مى دهید و وقتى موفق 

نمى شوید، ناراحت خواهید شد. الان، ناراحت بودن بد نیست، ولى 
روزهاى خوبى در راه است.» روبن درباره تشویق هاى هواداران که نام 
او را صدا مى زدند گفت:« فوق العاده بود، از آن ها ممنونم. من چهارده 
سال براى تیم ملى هلند بازى کردم. چیزهاى بى نظیرى را تماشا کردم. 

از آن ها به خاطر لطفى که به من دارند، ممنونم.»

گرت بیل در دیدار نهایى ولز در مقدماتى جام جهانى که با شکست 
1-0 این تیم همراه بود، به علت مصدومیت قادر به همراهى تیمش 
نبود و از روى سکوها نظاره گر بازى بود. با این وجود او از سرمربى 

تیمش حمایت کرد و مدعى شد که وى باید ابقا شود.
 او گفت:« البته که ما مى خواهیم کولمن در تیم ما بماند. کارى 

که او براى تیم ما و فوتبال ولز انجام داده، فوق العاده بوده است. او 
نمى توانست کار را در شرایط سخت ترى تحویل بگیرد و تا به اینجا 
عالى بوده است. ما نمى خواهیم دائم بازگردیم و به یورو نگاه کنیم، 
ولى همه مى دانند که ما استثنایى کار کردیم و مى خواهیم دوباره 

این عملکرد تکرار شود.»

بیل: ولز باید کولمن را حفظ کندروبن: آینده روشنى پیش روى هلند است
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